
 

Schuljahr 2023/24 

Einzelsprechstunden 
 

LEHRPERSON Wochentag Unterrichtsstunde

/Uhrzeit 
SNETS-Adresse 

Amodio Francesca Dienstag  9.35 - 10.25 Francesca.Amodio_1108@snets.it 

Astner Eduard    Dienstag 12.20 - 13.10 Eduard.Astner_3101@snets.it 

Atzwanger Verena Dienstag 9.35 - 10.25 Verena.atzwanger_0805@snets.it 

Aufderklamm 

Franziska 
Freitag 10.25 - 11.15 aufderklamm_2506.franziska@snets.it 

Ausserer Birgit Dienstag 10.25 - 11.15 ausserer_2207.birgit@snets.it 

Boccingher Erika Montag 9.35 - 10.25 Bccrkea43@snets.it 

Brugger Bernhard Montag 9.35 - 10.25 Brugger_2411.bernhard@snets.it 

Brunner Maria 

Elisabeth 
Montag 08.40 - 09.30 Brunner_2709.maria.elisabeth@snets.it 

Burchia Ruth Mittwoch 14.50 - 15.40 burchia_2010.ruth@snets.it 

Casanova Stua 

Nadia           
Dienstag 9.35 - 10.25 Nadia.casanova_stua_2008@snets.it  

Dorigatti Hubert Mittwoch 14.25 - 15.15 Hubert.Dorigatti_0410@snets.it 

Ebenkof ler Jasmin Montag 12.20 - 13.10 bnkjmna60@snets.it 

Erhard Josef  
Meinrad 

Montag 11.30 - 12.20 Josef.erhard_0203@snets.it 

Erlacher Renate Montag 10.25 - 11.15 renate.erlacher_3006@snets.it 

Erlacher Sabine Montag 14.50 - 15.40 sabine.erlacher_1509@snets.it 

Ertl Alexander Montag 10.25 - 11.15 Alexander.ertl_2709@snets.it 

Fabrizi Filippo Dienstag 8.40 - 9.30 filippo.fabrizi_0208@snets.it 

Falkensteiner 
Veronika 

Mittwoch 10.25 - 11.15 Veronika.Falkensteiner_2601@snets.it 

Fichera Alessandro Mittwoch 11.30 - 12.20 Alessandro.Fichera_0107@snets.it 

Fracaro Emanuela Dienstag 11.30 - 12.20 Emanuela.Fracaro_0609@snets.it 

Gasser Margit Mittwoch 11.30 - 12.20 Margit.Gasser_0209@snets.it 

Gasteiger Elisabeth Donnerstag 9.35 - 10.25 elisabeth.gasteiger_2303@snets.it 

Gatterer Ingrid Mittwoch 8.40 - 9.30 Ingrid.Gatterer_1504@snets.it 

Greiler Stefan Donnerstag 13.10 - 14.00 stefan.greiler_2503@snets.it 

Griessmair 

Angelika 
Dienstag 10.25 - 11.15 Angelika.Griessmair_1606@snaets.it 

Griessmair Isabella Mittwoch 9.35 - 10.25 Isabella.griessmair_0707@snets.it 
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Grippo Adriano Freitag  12.20 - 13.10 grpdrnc12@snets.it 

Gröber Markus Montag 8.45 - 9.30 Grbmksb28@snets.it 

Hilber Carolin Donnerstag 8.40 - 9.30 hlbclnm51@snets.it 

Hildgartner Elke  Freitag 11.30 - 12.20 hldlkeb65@snets.it 

Hinteregger Kirsten 
Montag bis 

Freitag 
08.40 - 11.30 Kirsten.Hinteregger@schule.suedtirol.it 

Hofmann Peter Paul Dienstag 12.20 - 13.10 peter-paul.hofmann@schule.suedtirol.it 

Huber Gabriela Montag 10.25 - 11.15 hbrgrlb43@snets.it 

Illmer Christine Donnerstag 10.25 - 11.15 Christine.illmer_2808@snets.it 

Jud Wolfgang Mittwoch 7.50 - 8.40 Wolfgang.jud_1009@snets.it  

Kammerer Isabel Dienstag 10.25 - 11.15 Isabel.Kammerer_2901@snets.it 

Kehrer Anna 

Teresa 
Montag 12.20 - 13.10 khrntrh57@snets.it 

Lang Elisabeth Mittwoch 10.25 - 11.15 Elisabeth.Lang_2502@snets.it 

Liersch Gesa 

Imogen 
Montag  10.25 - 11.15 gesaimogen.liersch_3005@snets.it 

Lutz Anneliese Dienstag 10.25 - 11.15 lutz_0410.anneliese@snets.it 

Mair Cornelia Dienstag 11.30 - 12.20 Cornelia.mair_0908@snets.it 

Mair Priska 

Karolina 
Mittwoch  8.40 - 9.30 PriskaKarolina.Mair_1112@snets.it 

Mairhofer Alexa Freitag 11.00 - 11.50 mrhlxas43@snets.it 

Mairhofer Karin Montag 10.25 - 11.15  mairhofer_1712.karin@snets.it 

Mairhofer Sandra Dienstag 13.10 - 14.00 Sandra.Mairhofer_1206@snets.it 

Mayr Julia Montag 13.10 - 14.00 myrjlum52@snets.it 

Messner Alexander Dienstag 8.40 - 9.30 Alexander.Messner_2006@snets.it 

Miribung Ivan Mittwoch 9.35 - 10.25 Ivan.Miribung_1810@snets.it 

Mittermair Astrid Montag 14.50 - 15.40 Astrid.Mittermair_2403@snets.it 

Mittermair Simon Donnerstag 11.30 - 12.20 simon.mittermair_1106@snets.it 

Moroder Laura Montag 10.25 - 11.15 mrdlrap68@snets.it 

Mutschlechner 

Hansjörg 
Donnerstag 15.10 - 16.00 Hansjoerg.Mutschlechner_1904@snets.it 

Niederlechner 

Klaudia 
Montag 11.30 - 12.20 Klaudia.niederlechner_3108@snets.it 

Oberfrank Patrizia Freitag 9.35 - 10.25 Patrizia.Oberfrank_2806@snets.it 

Oberhollenzer 

Angelika 
Donnerstag 7.50 - 8.40 Brhnlkl71@snets.it 

Oberkof ler Birgit Dienstag 8.40 - 9.30 Birgit.oberkofler_0609@snets.it 
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Oberparleiter 

Christoph 
Montag 13.10 - 14.00 Brpcrsm15@snets.it 

Oberparleiter Josef  

Alfons 
Dienstag 11.30 - 12.20 Josef.Oberparleiter_1903@snets.it 

Oberparleiter 

Verena 
Montag 10.25 - 11.15 Verena.Oberparleiter_2207@snets.it 

Oberrauch Barbara 

Ursula 
Montag 11.30 - 12.20 Barbara.Oberrauch_0506@snets.it 

Olivotto Barbara Freitag 11.30 - 12.20 Barbara.Olivotto_1805@snets.it 

Passler Maximilian Montag 12.20 - 13.10 pssmmlp29@snets.it 

Pezzei Brigitte Montag 8.40 - 9.30 Brigitte.Pezzei_1604@snets.it 

Pf itscher Angelika Dienstag 8.40 - 9.30 Pftnlke70@snets.it 

Pf itscher Priska Montag 11.30 - 12.20 Priska.Pfitscher_0201@snets.it 

Plaikner Claudia Dienstag 10.25 - 11.15 Claudia.Plaikner_2907@snets.it 

Rabensteiner Sonja 

Alexandra 
Donnerstag 8.40 - 9.30 Sonja.Rabensteiner_0103@snets.it 

Reichegger 

Thomas 
Mittwoch 10.25 - 11.10 thomas.reichegger_2211@snets.it 

Reichhalter Markus Dienstag 9.35 - 10.25 markus.reichhalter_0512@snets.it 

Reiter Susanne Donnerstag 9.35 - 10.25 rtrsnne41@snets.it 

Renzler Katja 

Elisabeth 
Freitag 9.35 - 10.25 rnzkjls64@snets.it 

Rünzi Stephanie Montag 11.30 - 12.20 rnzvtpt50@snets.it 

Rieder Tamara Mittwoch 11.30 - 12.20 rdrtmre68@snets.it 

Rigo Franz Dienstag 7.50 - 08.40 rigo_0804.franz@snets.it 

Rubner Vera Dienstag 9.35 - 10.25 rbnvrel55@snets.it 

Rungger Ruth Dienstag 7.50 - 08.40 ruth.rungger_1210@snets.it 

Santer Christina Donnerstag 10.25 - 11.15 christina.santer_0912@snets.it  

Scanferla Antonio Mittwoch 9.35 - 10.25 antonio.scanferla_2406@snets.it 

Schett Sabine Mittwoch 8.40 - 9.30 sabine.schett_1912@snets.it 

Schmalzl Silvia Freitag  9.35 - 10.25 Silvia.Schmalzl_2809@snets.it 

Schmid Kerstin Montag 11.30 - 12.20 schmid_1910.kerstin@snets.it 

Schötzer 

Magdalena 
Dienstag 8.40 - 9.30 schoetzer_0706.magdalena@snets.it  

Schuster Juliane Montag 13.10 - 14.00 schuster_3011.juliane@snets.it 

Schwingshackl 

Olga  
Dienstag  10.25 - 11.15 Olga.Schwingshackl_1211@snets.it 

Seiwald Alois Donnerstag 10.25 - 11.15 Alois.Seiwald_1706@snets.it 

Steger Anton Freitag 9.35 - 10.25 steger_0611.anton@snets.it 
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Steger Eva Maria Montag 13.10 - 14.00 stgvmrb63@snets.it  

Steger Stefanie Mittwoch 11.55 - 12.45 Stgsfnc71@snets.it 

Steinwandter 

Nadine 
Mittwoch 11.30 - 12.20 Steinwandter_2402.nadine@snets.it  

Steurer Dagmar Donnerstag 10.25 - 11.15 Strdmre69@snets.it 

Taschler Anna Montag 13.10 - 14.00 taschler_1702.anna@snets.it 

Taschler Anton Mittwoch 11.30 - 12.20 taschler_0703.anton@snets.it  

Thoma Silvia Mittwoch 08.40 - 09.30 silvia.thoma_0711@snets.it 

Trebo Claudia Dienstag 11.30 - 12.20 trebo_1607.claudia@snets.it 

Trojer Irmgard Dienstag 13.10 - 14.00 irmgard.trojer_1603@snets.it 

Trojer Ulrike Freitag 8.40 - 9.30 Ulrike.Trojer_1308@snets.it 

Tschurtschenthaler 

Hannes  
Montag 14.00 - 14.50 Hannes.Tschurtschenthaler_1008@snets.it 

Untersteiner Hubert Dienstag 09.35 - 10.25 Untersteiner_0709.Hubert@snets.it  

Vikoler Adele Montag 14.00 - 14.50 Adele.Vikoler_2806@snets.it 

Widmann Elena Freitag 10.25 - 11.15 wdmlnes64@snets.it 

Winding Angelika Donnerstag 11.30 - 12.20 Winding_1910.angelika@snets.it 

Zitturi Barbara Freitag 11.30 - 12.20 Barbara-Colette.Zitturi@schule.suedtirol.it 
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